СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3

14.03.2024г.

О внесении изменений в Правило благоустройства
 муниципального образования
«2-й Поныровский сельсовет»
Поныровского района Курской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правил

благоустройства территории муниципального образования «2-й Поныровский

сельсовет» Поныровского района Курской области Собрание депутатов 2-го

Поныровского сельсовета Поныровского района РЕШИЛО:

1.Внести в Решение Собрания депутатов 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района  от 25.12.2020 № 16  Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования «2-й Поныровский сельсовет»

Поныровского района Курской области  следующие изменения и дополнения:

 Пункт 10.статьи 46 Раздел 7. Сбор, хранение и вывоз отходов

Раздел 7. Сбор, хранение и вывоз отходов

 «Собственники твердых коммунальных отходов обязаны заключить договор на

оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным

оператором, в зоне деятельности которого образуются твердые коммунальные отходы

и находятся места их накопления.

           2.Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации 2-го

Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области в сети Интернет

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Председатель Собрания депутатов

2-го Поныровского сельсовета Поныровского района              А.Г. Солдатенков

Глава 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района                                                                        Ю.А. Ломакин.